SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

DESPACHO DIRFO SJES 1565955

Trata-se de processo nº  0000393-69.2026.4.02.8002  autuado para o pagamento de despesas de
fornecimento de água potável do exercício de 2026 da Sede da Seção Judiciária do Espírito Santo, no valor
estimado de R$ 123.500,00 (cento e vinte e três mil e quinhentos reais), conforme Solicitação Eletrônica de
Contratação 1549620.

Na requisição 1560464, a Seção de Compras informa que a despesa enquadra-se no art. 74, I, da
Lei nº 14.133/2021.

Na informação  1565226, a Coordenadoria de Planejamento Orçamentário informa que há